
 

 

Pokyny pro návštěvníky sportovišť spravovaných 
Tělovýchovnými zařízeními města Tábora s.r.o. (TZMT) 

v souvislosti Covid-19 
 

Všeobecné pokyny: 

1. Návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny obsluhy a dodržovat návštěvní řád 
2. Návštěvník je odpovědný za dodržování platných opatření ministerstva zdravotnictví 

v souvislosti s nemocněním COVID 19. V případě nezletilých jsou odpovědní jejich 
zákonní zástupci 

3. Je zakázán vstup návštěvníkům, kteří mají zdravotní problémy nespecifikované 
v návštěvním řádu, ale typická pro onemocnění COVID 19 jakou jsou: 

a. Zvýšená teplota nad 37 °C 
b. Rýma nebo časté kýchání 
c. Dočasná ztráta čichu nebo chuti 
d. Kašel – zejména suchý nebo cítí dušnost – nedostatek dechu 
e. Cítí se jako při chřipce, nachlazení, bolesti hlavy, kloubů, celková slabost 

Při vstupu do areálu/sportoviště je nutné: 

1. Použití desinfekce rukou a mít nasazenou roušku nebo jiné zakrytí cest dýchacích 
2. Platit, pokud možno bezkontaktně 
3. Dodržovat odstupy ve frontě minimálně 2 m 
4. Nezdržovat se zbytečně v prostoru vstupní haly 

Vstup do šaten: 

1. Při vstupu do prostor šaten/skříněk mít nasazenou roušku 
2. Dodržovat odstup min. 1,5 m od ostatních převlékacích se osob 
3. Minimalizovat čas strávený převlékáním před i po návštěvě sportoviště 

Použití sprch, toalet a sušáren: 

1. Důkladně se co nejrychleji osprchovat a omezit čas strávený ve sprchách příp.  
sušárnách na minimum.  

2. Po použití toalety si umýt ruce antibakteriálním mýdlem 

 

Sportoviště TZMT      Platnost od 10.9. do odvolání 

Mgr. Jan Benda – jednatel společnosti v.r. 

Použité zdroje: https://koronavirus.mzcr.cz/ 


